



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendommen Elværksvej 11 ApS

Elværksvej 11, 2450 København SV

CVR-nr. 10 10 01 27

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Lise Holt Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Elværksvej 11 ApS Elværksvej 11 2450 København SV
	CVR-nr.: 10 10 01 27
	Stiftet: 11. november 2002
	Hjemsted: København SV
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lise Holt Olesen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Flemming O. Møller Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendommen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.748 t.kr. mod 2.100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 970 t.kr. mod 1.133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.748.408	2.099.721
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-323.410	-323.410
Driftsresultat	1.424.998	1.776.311
Andre finansielle indtægter	21.316	31
1 Øvrige finansielle omkostninger	-202.785	-293.738
Resultat før skat	1.243.529	1.482.604
Skat af årets resultat	-273.985	-349.987
Årets resultat	969.544	1.132.617
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.088.233	1.251.306
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-118.689	-118.689
Disponeret i alt	969.544	1.132.617



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	22.944.686	23.268.096
Materielle anlægsaktiver i alt	22.944.686	23.268.096
Anlægsaktiver i alt	22.944.686	23.268.096
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.621	42.588
Tilgodehavende selskabsskat	0	711.233
Andre tilgodehavender	570.298	0
Periodeafgrænsningsposter	24.304	0
Tilgodehavender i alt	678.223	753.821
Likvide beholdninger	517.207	378.915
Omsætningsaktiver i alt	1.195.430	1.132.736
Aktiver i alt	24.140.116	24.400.832



Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for opskrivninger	10.789.234	10.907.923
5 Overført resultat	3.903.819	2.815.586
Egenkapital i alt	14.893.053	13.923.509
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.651.623	2.662.318
Hensatte forpligtelser i alt	2.651.623	2.662.318
Gældsforpligtelser		
Deposita	1.229.201	1.193.942
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.229.201	1.193.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.344	4.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.629.289	6.305.363
6 Selskabsskat	284.680	0
Anden gæld	371.926	310.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.366.239	6.621.063
Gældsforpligtelser i alt	6.595.440	7.815.005
Passiver i alt	24.140.116	24.400.832

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>202.785</u>	<u>293.738</u>
	<u>202.785</u>	<u>293.738</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>16.403.206</u>	<u>16.403.206</u>
Kostpris 30. juni	<u>16.403.206</u>	<u>16.403.206</u>
Opskrivninger 1. juli	<u>14.897.508</u>	<u>14.897.508</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>14.897.508</u>	<u>14.897.508</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-8.032.618	-7.709.208
Årets afskrivninger	<u>-323.410</u>	<u>-323.410</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-8.356.028</u>	<u>-8.032.618</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>22.944.686</u>	<u>23.268.096</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli	10.907.923	11.026.612
Opløsning af tidligere års opskrivninger	<u>-118.689</u>	<u>-118.689</u>
	<u>10.789.234</u>	<u>10.907.923</u>



Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	2.815.586	1.564.280
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.088.233</u>	<u>1.251.306</u>
	<u>3.903.819</u>	<u>2.815.586</u>
6. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli	-711.233	-173.253
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	711.233	173.253
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>284.680</u>	<u>-711.233</u>
	<u>284.680</u>	<u>-711.233</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve/skadesløshedsbreve på i alt 19.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Bankgæld udgør pr. 30. juni 2017 kr. 0. Ejerpantebrevene/skadesløshedsbrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		


